Контактный телефон:
+7 (499) 325-69-59

Электронная почта:
info@luxecorp.ru

Центр поддержки бизнеса

Приложение №_

к Договору № _____________от __.__.202_г.

г.  Пенза                                                                                                                                        __.__.202_г.

Техническое задание

________________________________________________________, в
лице Генерального директора _______________________, действующий на основании
Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Общество с
ограниченной ответственностью «Люкскорп», в лице Генерального директора
Попова Александра Юрьевича, действующего на основании Устава, именуемый в
дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, далее совместно именуемые
«Стороны», заключили настоящее приложение (далее по тексту — «Приложение») о
нижеследующем.
1. В соответствии с Договором на оказание услуг Заказчик поручает, а Исполнитель
принимает на себя обязательства по оказанию услуг, согласно данному техническому
заданию:

№
Наименование Работ/Требования к выполняемых работам Срок

реализации
1.

Итого:

2. Стоимость услуг по настоящему Приложению составляет _________ ₽
(_________________________________________ рублей 00 копеек), НДС не предусмотрен.
3. Исполнитель приступает к исполнению обязательств, указанных в пункте 1
настоящего Приложения, в течение 3 рабочих дней после поступления оплаты
согласно п.4 настоящего Приложения на расчетный счет Исполнителя.
4. Срок оказания услуг составляет  _________
5. Заказчик оплачивает услуги, указанные пункте 1 настоящего Приложения путем
перечисления  от суммы, указанной в пункте 2 настоящего Приложения, на расчетный
счет Исполнителя в течение 3 (трех) банковских дней с момента получения счета от
Исполнителя.

Техническое задание согласовано:

сторона исполнителя:

______________/Попов А.Ю.

сторона заказчика

_____________/__________

Контактный телефон:
+7 (499) 325-69-59

Электронная почта:
info@luxecorp.ru

Центр поддержки бизнеса